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

Tilstandsgraden er vurdert ut fra den forenklede og begrensede kontrollen. Det kan være feil og mangler om branntekniske forhold som en slik forenklet 
undersøkelse ikke vil avdekke. Vær derfor oppmerksom på denne risikoen, og søk videre veiledning eller rådgivning.

1. Er det mangler for brannslukningsutstyr i boligen iht. forskriftskrav på søknadstidspunktet, men minst Byggeforskrift 1985?
Nei

2. Er det skader på brannslokkingsutstyr eller er apparatet eldre enn 10 år?
Nei

3. Er det mangler på røykvarsler i boligen iht. forskriftskrav på søknadstidspunktet, men minst Byggeforskrift 1985?
Nei

4. Er det skader på røykvarslere?
Nei
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    Konklusjon og markedsvurdering

Hovedbyggets BRA/BRA-i

126 m²/126 m²

Detaljert oppstilling over areal finnes i rapporten.

Andre bygg:  Garasje i rekke
Bruksareal andre bygg:  18 m²

4-roms andelsleilighet i rekke.:  Entré, Kjøkken, 2
Trapperom, Stue, 3 Soverom, Toalettrom, Bad, 2 Bod,
Lagerrom, Vaskerom

Markedsverdi

Kr 3 250 000
Vurdering av hva verdien er i det åpne 
eiendomsmarkedet på vurderingstidspunkt. I tilfelle 
det er andel fellesgjeld/fellesformue, borett, bruksrett 
eller festet tomt, er det gjort fradrag/tillegg for dette.

Les mer om markedsverdi på siste side i rapporten.

Formål med takseringen: Salg

Garasje i rekke

Byggeår Kommentar
Byggeåret er basert på opplysninger fra 
eiendomsmatrikkelen.

2007

Garasjen holder normal standard.
Standard

Vedlikehold
Garasjen fremstår som normalt vedlikeholdt. 

Biloppstillingsplass for en bil.
Anvendelse

    Bygninger på eiendommen

Beskrivelse
Enkel beskrivelse.
Betonggulv med grunnmurer av betong. Yttervegger av bindingsverk av tre som er utvendig tekket med liggende kledning.
Pulttak takkonstruksjon som er utvendig tekket med takpapp.
Leddport med elektrisk portåpner.
Garasjen har innlagt strøm.

Bygget er ikke tilstandsvurdert ihht Forskrift til avhendingslova og  NS3600. Dette er kun en enkel beskrivelse.
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Sammenlignbare salg

EIENDOM SALGSDATO PRISANT PRIS FELLESGJ. TOTALPRIS M² PRIS
Elvebakken 11C ,8613 MO I RANA

112 m² 1955 4 sov
1 03-10-2023 3 290 000 3 250 000 374 076 3 624 076 32 358

Engveien 3F ,8613 MO I RANA
124 m² 1956 3 sov

2 13-06-2024 3 400 000 3 200 000 361 148 3 561 148 28 719

Hubergveien 4C ,8613 MO I RANA
153 m² 1968 4 sov

3 15-12-2024 3 900 000 3 775 000 359 611 4 134 611 27 024

Hubergveien 6E ,8613 MO I RANA
151 m² 1968 3 sov

4 23-01-2025 3 650 000 3 550 000 364 949 3 914 949 25 927

Elvebakken 5C ,8613 MO I RANA
133 m² 1954 3 sov

5 15-07-2024 3 085 000 3 000 000 367 000 3 367 000 25 316

Elgveien 4D ,8613 MO I RANA
150 m² 1968 3 sov

6 18-03-2025 3 400 000 3 350 000 354 119 3 704 119 24 694

Elgveien 2F ,8613 MO I RANA
154 m² 1968 3 sov

7 26-02-2025 2 850 000 2 880 000 364 949 3 244 949 21 071

Tillegg for andel fellesformue 24 890+
Fradrag for andel felles gjeld 354 119-

Markedsverdi uten fradrag

Konklusjon markedsverdi

3 600 000

3 250 000

Teknisk verdi andelsbolig

Kr 3 800 000
Kostnaden ved å oppføre et tilsvarende bygg i 
henhold til dagens lovverk, med fradrag for 
utidsmessighet, elde, vedlikeholds mangler, 
gjenstående arbeider, tilstandssvekkelser og 
forskriftsmangler.

Les mer om teknisk verdi på siste side i rapporten.

Boligen ligger i et attraktivt boligområde, og markedet for denne type objekter er normalt sett bra. 
Antatte markedsverdi som fremkommer på side 1 i rapporten (forsiden), er det som undertegnede takstmann mener er en riktig 
skjønnsmessig markedspris i dagens boligmarkedet, dette tatt i betraktning alle forhold som nevnt i denne rapport. 
FORKLARING TIL BEGREPENE «MARKEDSVERDI» OG «TEKNISK VERDI»

MARKEDSVERDI refereres til befaringsdatoen, hvor det blant annet er tatt hensyn til beliggenheten hvor utsikt, solforhold, 
kommunikasjonstilbud, avstand til butikker, barnehager og skoler m.m. vurderes. I tillegg vil standard, størrelse, vedlikehold, utidsmessigheter, 
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